18	SPONSUS					SPONSA					TESTES		
	Mensis	Numerus	Domus	NOMEN	Religio	NOMEN	Religio	NOMEN	Conditio				
					Catholica		Catholica						
24 ^{ta}	112			Antonius filius Theodori et Hilarii	Catholica	1	146	Anna filia Kilianus et Anna	Catholica	1	146	Joannes et Theodorus	
Novemb 1880													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													
24 ^{ta}	49			Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	126	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	126	Joannes et Theodorus	
Novemb 1880													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													
24 ^{ta}	331			Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	123	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	123	Joannes et Theodorus	
Novemb 1880													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													
24 ^{ta}	4			Theodorus filius Theodori et Anna	Catholica	1	125	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	125	Joannes et Theodorus	
Novemb 1880													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													
24 ^{ta}	11			Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	130	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	130	Joannes et Theodorus	
Novemb 1880													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													

18	SPONSUS					SPONSA					TESTES		
	Mensis	Numerus	Domus	NOMEN	Religio	NOMEN	Religio	NOMEN	Conditio				
					Catholica		Catholica						
13 ^{ta}	1301			Alexius filius Theodori et Anna	Catholica	1	129	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	129	Joannes et Theodorus	
Februari 1881													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													
13 ^{ta}	72			Gregorius filius Theodori et Anna	Catholica	1	125	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	125	Joannes et Theodorus	
Februari 1881													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													
20 ^{ma}	151			Theodorus filius Theodori et Anna	Catholica	1	129	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	129	Joannes et Theodorus	
Februari 1881													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													
20 ^{ma}	164			Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	125	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	125	Joannes et Theodorus	
Februari 1881													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													
20 ^{ma}	314			Basilius filius Theodori et Anna	Catholica	1	124	Anna filia Theodori et Anna	Catholica	1	126	Joannes et Theodorus	
Februari 1881													
Matrimonio benedixi Jacobus Thuyk, Administrator													

18	SPONSUS					SPONSA					TESTES	
	Mensis	Numerus Domus	NOMEN	Religio			NOMEN	Religio			NOMEN	Conditio
Catholica				Aut alia	Coelebs	Aetas		Vidua	Catholica	Aut alia		
20 ^{ma} Februarii 1881.	100 49.	Joannes choi, filius Michaelis et Irenae Laika agricolae et Lanovae	1	-	125	Antonius Maximus Kary et Kar barsz Hylka wa.	1	-	116	Nicholas Karyj Josephus Kary et Irenae	agricolae	
<p>Lectio C. de Sponsis paroch. in Normia. de die 4^{ta} Februarii 1881 at N. 1029 servata in actis parochialibus.</p> <p>Matrimonio benedixit Jacobus Hylka, Curatus parochialis.</p>												
20 ^{ma} Februarii 1881.	60 25	Nicolaus Hoyak, filius Andree et Be nedycti Lyniska.	1	-	124	Juliana Basilii Chleborek et Sophia Lyniska.	1	-	118	Theodorus manick Antoni Lyniska	agricolae	
<p>Lectio pro nuptiis sponsa C. de Sponsis paroch. in Normia de die 4^{ta} Februarii 1881 at N. 1026 servata in actis parochialibus.</p> <p>Matrimonio benedixit Jacobus Hylka, Curatus parochialis.</p>												
20 ^{ma} Februarii 1881.	125 81.	Joannes winski, fi lius Gregori et Annae Lyniska.	1	-	121	Maria Basilii Lyniska et Anna Lyniska	1	-	117	Georgius Lyniska Petrus Lyniska	agricolae	
<p>Sponsus proventus bellicus a C. de Sponsis paroch. in Normia de die 16 Februarii, secundum quod ipse ad officium militare non idoneus a respectiva commissione Et amon. mandatorum Joannea Lyniska Et amon. mandatorum Joannea Lyniska Matrimonio benedixit Jacobus Hylka, Curatus parochialis.</p>